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Årsrapport BCC Stavanger 2021 
 
Fra styret 

 
Når vi ser tilbake på året 2021, ble også dette året sterkt preget av pandemi. Ved 
inngangen av året var hele landet i en ny lock-down og menighetens aktiviteter ble avlyste 
i stor grad. Høsten ble alle restriksjoner fjernet og menighetslivet gikk som normalt fram 
til desember da smittetrykket på nytt økte.  
 
 

Styremøter 

Styret arbeider med å forvalte foreningens ressurser og sørge for en sunn og god  
menighetsdrift. Vi ønsker å legge til rette for trosoppbyggelse og forkynnelse for flere 
aldersgrupper samt  aktivitetstilbud for barn og ungdom som passer med deres behov og 
forventninger. 

Styret har gjennom 2021 hatt månedlige møter i tillegg til  noen ekstra  ved behov.  

I 2021 har styret brukt en del tid på organisering av virksomheten.  Vedtektene er endret og 
organisasjonen er bygget med nye roller og endret ansvarsfordeling. 

 

Årsmøter 

I løpet av 2021 ble det avholdt 2 ordinære årsmøter og 2 ekstraordinære.  

 

En organisasjon i utvikling og endring 

I løpet av 2021 ble BCC sentralorganisasjon omorganisert til et forbund. BCC Stavanger 
ble i november tatt opp som foreløpig medlemsorganisasjon i BCC Forbundet og kommer 
i 2022 til å søke om permanent medlemskap. 

Vedtektsbestemmelene  for gjennomføring av årsmøtene og fordeling av stemmegivning 
ble endret  i juni 2021. I desember ble nye vedtekter vedtatt og og navnet endret til BCC 
Stavanger. 

 

 

 



 

 

Salg av eiendom 

BCC Stavanger har siden 2006 eid en eiendom på Snøde i Sola kommune via selskapet 
Snøde AS. 

Etter flere år med grundige vurderinger av  framtidsutsiktene for vår virksomhet på stedet, 
ble det besluttet å selge eiendommen for å erstatte denne med noe mer egnet for våre 
behov. Selskapet ble overdratt til ny eier 1.juli, men BCC Stavanger  og samarbeidende 
foreninger har leieavtale for aktvitetshallen på stedet en periode fremover.  

 

 

Langsiktige planer 

Langsiktig økonomiplan har blitt revidert  i 2021. Dette arbeidet har vært viktig for å sikre 
et godt og koordinert aktivitetstilbud          til barn og unge i fremtiden  

I 2022 vil det være fokus på å balansere ressursbruk til kortsiktige tiltak og til mer 
langsiktige ideer og planer. Noen tiltaksområder har spesiell prioritet: 

- Lage gode rammevilkår for forkynnelse, omsorgsarbeid og menighetsaktiviteter. 

- Fasiliteter for samarbeidende foreninger med barne og ungdomsarbeid. 

 

 

Om BCC Stavanger  

BCC Stavanger har en sunn økonomi og en stabil medlemsmasse på ca 420 medlemmer.  

En hjertelig takk til alle medlemmene som på sin måte har bidratt med gaver og frivillig 
innsats slik at vi har kunnet opprettholde et godt aktivitetsnivå tross begrensninger og 
strenge retningslinjer under pandemien. Vi vil også takke for godt samarbeid med våre 
forstandere som sikrer at styrets fokus og arbeid er i samsvar med foreningens formål. 

 
Styret for BCC Stavanger, 
Thorstein Baardsen, 
styreleder Lydia Vedvik, 
styremedlem Lene Larsen, 
styremedlem 



 

 
Aktiviteter for medlemmene gjennom året 2021. 
 
BCC Stavanger sin hovedvirksomhet knytter seg først og fremst til åndelig oppbyggelse. Det avholdes  
vanligvis ukentlig møter  for voksne og ungdom, samt søndagsskole for barn. Moderne teknologi er et 
viktig virkemiddel for å få fram budskapet. Det ble gjort aktiv bruk film, foto og streaming som tilbud 
til medlemmer som ikke kan være tilstede fysisk på møtene. Den vanlige møteaktiviteten pågikk en 
kort stund på høsten, ellers var mye online.  

Andre kristelige tradisjoner som nattverd, dåp og trosopplæring  ble gjennomført som vanlig. 
 
 

Fokus på barn -  Søndagsskolen 
I 2021 ble det satt inn ekstra fokus på barn, inspirert av satsningen fra BCC Media. 
Søndagskolen ble gjennomført 1 time ukentlig i store deler av 2021. Søndagskolen deles i 3 grupper      
fordelt etter alder, og alle møtene avholdes hver for seg. Totalt var det 113 barn i alders målgruppen. 
 
 Samlingene har hatt fokus på bibelhistorier, bli kjent med Jesus, hvordan være en Jesu venn og det å 
velge  det gode.  Det legges stor vekt på at formidlingen skal fenge alle barna gjennom både film, sang, 
presentasjoner , konkreter og dramatisering. Den eldste gruppa har også podkaster og forklaring av 
ord og utrykk i bibelen. Barna får delta aktivt gjennom spørsmål, konkurranser og gruppearbeid som 
er knyttet opp til det aktuelle temaet.  Etter samlingen for den minste og mellomste gruppa er det 
aktiviteter som f.eks bygging av kapla, fargelegging  og maling.  
    
Aktiviteter gjennom året: 

 
• 17. mai.arrangement  avlyst av smittevernhensyn 

 
• 22. august: Oppstartssamling for nye barn som begynner på søndagskolen. I år startet 7 barn, 

og alle fikk hver sin velkomstgave 
 

• 31.oktober- Barnas campdag, med mat og aktiviteter for alle barn på lokalet. 
 

• 19.desember -  Barnas juletrefest var online av smittevernhensyn. 

 
Barnevelsignelse 
BCC Stavanger avholder barnevelsignelse for nyfødte barn i lokalmenigheten. Denne handlingen 
bygger på tradisjonen om Jesus som velsignet de små barna som  ble båret fram for han. 
Barnevelsignelse skjer på søndagsmøter med utvidet program. Barna som skal         velsignes bæres fram 
foran menigheten og får forbønn og velsignelse. I 2021 ble det  gjennomført en barnevelsignelse i 
september for 7 barn. 
 

Overgang fra barn til ungdom- Tweens 
Barn på 12-13 år får vanligvis tilbud om å delta i en introduksjonsgruppe med enkel undervisning og 
aktiviteter året før de starter på ungdomsmøtene. Opplegget er tilpasset deres aldersgruppe i 
overgangen fra barn til ungdom, og skal bidra til at de skal bli kjent og få en trygg velkomst på 
ungdomsmøtene. Som regel arrangeres rundt 6 slike gruppesamlinger fra høsten til våren. Denne 
aktiviteten ble dette  året noe redusert grunnet koronapandemien.



 

Ungdom 
Ungdomsgruppen er en stor og viktig del av lokalmenigheten i Stavanger og består av 
cirka 110 personer i alderen 13 til 26 år.I tilegg er noen titalls  personer opptil 36 år er 
engasjert som ungdomsledere/mentorer. 

Ungdomsgruppen har faste ukentlige ungdomsmøter fredag kveld. 

Et av årets høydepunkt i ungdomsarbeidet, som også dette året var preget av 
smittevernsbegrensninger , var prosjektet «Fra begynnelsen» Det tok utgangspunkt i de 
40 første brevene til J.O Smith, som ble filmatisert og innlest som lydbok. Det var 
samlinger i vertshjem og ukentlige sendinger fra BCC. Prosjektet ble organisert av BCC 
Media i samarbeide med Brunstad Ungdomsklubb  mens engasjerte ungdom og voksne 
bidro lokalt.  

Både den tradisjonelle 16.mai- festen og ungdommens julebord ble avlyst pga 
pandemien. 

 

Trosopplæring 
BCC Stavanger følger BCC sitt program for trosopplæring. Dette tilsvarer 
konfirmasjonsundervisningen i andre kirkesamfunn. Ungdommene får opplæring i den 
kristne tro og følger et undervisningsopplegg over noen måneder. I 2021 var det 12 
ungdommer som gjennomførte undervisningen, som ble avsluttet med en felles markering 
sammen med hele menigheten i september.  

 

Senior 
Seniorgruppen består av medlemmer fra 60 år, og disse møtes vanligvis en torsdag hver 
måned. I tillegg til samtaler og forkynnelse arrangeres det mange trivelige aktiviteter, som 
rebusløp, bingo og  turer. Høydepunktet dette året var to dagers tur til Hardanger der de 
møtte flere trosfeller fra Hallingdal og Valdres.  

 

 
Samarbeidende foreninger 
 

Foreningen Brunstad Ungdomsklubb (BUK) har lokallag i alle 
menigheter tilknyttet BCC. Også i Stavanger har vi et lokallag. Vi anser 
dette arbeidet som svært viktig for å kunne oppnå vårt formål. Derfor 
gis et årlig tilskudd fra BCC Stavanger til BUK Stavanger. Klubben har 
varierte fritidstilbud.  
 
Målet er at  alle skal få utvikle seg innenfor noe de liker eller har talent 

for i et trygt og rusfritt kristent miljø, og oppleve felleskap og forkynnelse på de internasjonale 
campene som arrangeres hvert år. BUK Stavanger deltok på alle campene som ble arrangert i 
2021; påske, sommer høst og romjul. To av campene ble arrangert online og lokalt grunnet 
koronapandemien, mens sommer- og høstcamp ble arrangert for flere lokallag på Oslofjord 
Convention Center. 
 
Se buk.no for nærmere info. 



 

 
 
 
 
 

Aktivitetsklubben er en frivillig forening og del av BCCs 
arbeid for barn og ungdom,  som gir et fritidstilbud til barn 
fra 6-13 år. All aktivitet i foreningen er basert på kristne 

verdier, der hensikten er at barna gjennom et bredt og variert tilbud og kan få utvikle seg 
innenfor den interesse det enkelte barn har. Hos lokallaget i Stavanger har Aktivitetsklubben 
knyttet til seg frivillig ungdom/voksne som ukentlig samler barna til aktiviteter som friluft,  
idrett, matlaging, kreativitet med mer. Aktivitetene dette året ble begrenset og i flere måneder     
foregikk all aktivitet ute og i små grupper grunnet smittevernstiltak. 
 
Se aktivitetsklubben.org for nærmere info. 
 

 
 
 

Make Music er en av våre samarbeidende foreninger innen 
musikk. Make Music har både barnekor, acapella, voksenkor og 
band med jevnlige øvelser. Disse gruppene deltar aktivt på 
møtene og arrangementene våre. 

 
Se makemusic.org for nærmere info 
 
 
 
 

Aktiviteter som fotball, volleyball, ishockey, tennis og andre sportsaktiviteter 
arrangeres gjennom Stavanger Ballklubb (SBK) og Siddis Fighters. Klubbene er 

knyttet opp mot den kristne sentralforeningen Xercize. Årlig arrangeres det kamper på tvers av 
lokallagene. Ulike ligaer og seriekamper avholdes gjennom året. 
 
Se xercize.org  for nærmere info. 
 
 
 
 

 
Stokka åpen barnehage eies av BCC Stavanger og er et ukentlig tilbud for 
barn mellom 0-6 år i følge med en voksen. Det er ingen opptakskrav, og 
brukerne kan komme og gå innenfor åpningstiden. Barnehagen            holder 
åpent onsdager fra kl 09-15. 
Barnehagen er godkjent for 40 barn og familier fra nærområdet benytter 

seg av dette gode  tilbudet. . 
Barnehagen har dessverre vært begrenset åpen i  deler av året på grunn av pandemien.  
 
Se http://stokkaopenbarnehage.no for nærmere info. 

http://stokkaopenbarnehage.no/
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Note 2021 2020
ANSKAFFELSE AV MIDLER
Tilskudd
Offentlige tilskudd 207,072                    166,900                    

Innsamlede midler og gaver 4,029,631                 6,411,290                 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter
Aktivitet som oppfyller formål 35,852                      -                                 
Aktivitet som skaper inntekter 1,524,184                 1,128,318                 

Finans- og investeringsinntekter 8,073,407                 1,232,194                 

Inntekter fra utleievirksomhet 450,918                    606,500                    

Andre inntekter 143,932                    -                             

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 14,464,997               9,545,201                 

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler 297,695                    275,606                    

Kostnader til formålet:
1 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 1,2,3,4

  1.1 Avdeling: Menighet 1,819,482                 1,515,857                 
  1.2 Avdeling: Ungdom 1,226,763                 1,461,771                 

  1.3 Avdeling: Søndagsskole 355,324                    284,829                    

1.4 Avdeling: Senior 351,102                    382,528                    

2 Tilskudd til oppfyllelse av organisasjonens formål
  2.1 Misjonsgave til BCC 1,706,820                 1,575,450                 
2.2 Tilskudd foreninger 500,000                    240,000                    

SUM FORBRUKTE MIDLER 6,257,187                 5,736,041                 

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 8,207,810                 3,809,160                 

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Annen formålskapital 5 8,207,810                 3,809,160                 
SUM DISPONERING 5 8,207,810                 3,809,160                 

Aktivitetsregnskap 2021



BALANSE PR 31.12 Note 2021 2020
EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6 23,095,121 23,346,532
Maskiner og anlegg 6 -                          144,600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 6 534,830 703,381
Sum immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 23,629,951 24,194,513

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 3,963,684               6,311,000              
Langsiktig fordring datterselskap 7,946,352 -                          
Andre langsiktige fordringer 7 16,538,255            36,447,665            
Sum finansielle anleggsmidler 28,448,291            42,758,665            

SUM ANLEGGSMIDLER 52,078,242            66,953,178            

Omløpsmidler
Kundefordringer 56,700                    34,834                    
Andre fordringer 67,750                    2,110,655              
Bankinnskudd, kontanter og lignende 28,962,913            3,777,448              
SUM OMLØPSMIDLER 29,087,363            5,922,936              

SUM EIENDELER 81,165,606            72,876,114            

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
Formålskapital
Annen formålskapital 5 80,732,272            72,524,462            
SUM FORMÅLSKAPITAL 5 80,732,272            72,524,462            

GJELD
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 312,695                  236,492                  
Skyldig offentlige avgifter 10,120                    9,920                      
Annen kortsiktig gjeld 110,519                  105,240                  
Sum kortsiktig gjeld 433,334                  351,652                  

SUM GJELD 433,334                  351,652                  

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 81,165,606            72,876,114            



Stavanger, 15.02.22

Thorstein Baardsen Lydia Vedvik
Styreleder Styremedlem

Harald Log
Styremedlem



 

 

Regnskapsprinsipper 

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og foreløpig Norsk 
regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner”. Årsregnskapet for foreningen omfatter 
også regnskapet for underavdelingen «Stokka Åpen Barnehage». 
 
Inntektsføring 

• Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig.  
• Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på 

gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank.  
• Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres.Operasjonelle 

aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter. 
 
Klassifisering av kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens 
formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

• Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, 
felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene. 

• Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene organisasjonen ufører for å oppfylle sitt 
formål.  

• Administrasjonskostnader. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks planlegging, revisjon, 
konsulentbruk osv. Kostnader til administrasjon av organisasjonen er fullt ut fordelt på de ulike aktivitetene 
i foreningen. 

 
Kostnadene kan fordeles på aktivitetene på flere måter; 

- Direkte bruk 
- Medgått tid på aktiviteter 
- Antall brukere pr aktivitet 
- Hvor mye av arealet de forskjellige aktivitetene benytter 

 
BCC Stavanger har benyttet en kombinert modell, der kostnader til direkte bruk blir bokført direkte, deretter blir 
kostnader som benyttes av alle avdelinger fordelt i henhold til en kombinasjon av medgått tid og antall brukere.  
Denne fordelingen innebærer grad av skjønn.  
 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Anleggsmidler 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige 
anleggsmidler avskrives etter en avskrivningsplan over anleggets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig 
verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.  
 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller 
senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
 

Omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  
 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen 
ett år etter transaksjonsdagen.  
 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 



Valuta 
Eventuelle vesentlige pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatt 
BCC Stavanger er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens §2-32 ikke skattepliktig for 
sin virksomhet med unntak av ekstern leievirksomhet. 
 
 
Note 1 – Lønnskostnader etc 
 2021 2020 
Lønn 196 128 170 922 
Arbeidsgiveravgift 30 972 25 625 
Pensjonskostnader 0 0 
Andre relaterte ytelser 0 0 
Sum 227 100 196 547 
Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret. Foretaket har 4 ansatte.  
 
 
Note 2 – Ytelser til ledende personer 
Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til styret og andre ledende personer. Det er heller ikke ytet garantier eller 
sikkerhetsstillelser. 

 
Note 3 – Driftskostnader etter art    
Spesifikasjon                     2021                      2020 
Lønnskostnader                 250 636                 217 058 
Avskrivninger                 806 458                       937 303 
Andre Driftskostnader              5 200 093               4 541 169 
SUM               6 257 187                            5 695 530 
 
 
Note 4- Nøkkeltall 
                   
NØKKELTALL 2021 2020 
Innsamlingsprosent 92.60% 95.70% 
Formålsprosent 95.20% 95.20% 

 
Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen. 
Administrasjonsprosenten viser hvor stor andel av totalt tilgjengelige midler som er bruk til administrasjon.  
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. 

 
 
Note 5 – Egenkapital/Formålskapital 
 
                 Formålskapital med    
Spesifikasjon  Annen Formålskapital    lovpålagte restriksjoner       SUM  
Formålskapital Pr 01.01.21      72 524 462                             72 524 462 
Tilførte Midler         8 207 810                        3 787 745                   11 995 555 
Forbrukte Midler         (3 787 745)                   (3 787 745) 
Årets resultat         8 207 810      8 207 810 
Formålskapital Pr 31.12.21       80 732 272           -   80 732 272 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder andel av innsamlede midler hvor giver får skattefradrag iht 
skatteloven §6-50, Midlene er videre nyttet som andel av sum forbrukte midler . 
 
 
 
 



Note 6- Driftsmidler 

 Tomt Bygninger Driftsmidler         SUM 
Anskaffelseskost pr 01.01.21 1 613 750 24 652 961 2 221 221 28 487 932 
Tilgang i året 0 249 981 117 983 367 964 
Avgang i året 0 0 (126 068) (126 068) 
Anskaffelseskost pr 31.12.21 1 613 750 24 902 942 2 213 136 28 729 828 

     
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.21 0 (2 920 179) (1 373 240) (4 293 419) 
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.21 0       (3 421 571) (1 678 305) (5 099 876) 
Balanseført verdi pr 31.12.12.21 1 613 750 21 481 371      534 831 23 629 952 

     
Årets avskrivninger 0 (501 392) (305 065) (806 457) 
Avskrivningssats 0 % 20% 20%  
Økonomisk levetid  50 år 5 år  
Avskrivningsplan  Lineær Lineær  

 
 
 
Note 7 - Fordringer og gjeld, pantestillelser og garantier m.v. 
Fordringer  
Spesifikasjon                      2021                   2020 
Fordringer med forfall senere enn 1 år 16 538 255 36 447 665 
 
Gjeld til kredittinstitusjoner 

 
0 

 
0 

Gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år                                                        0                                      0 
 
  
 
     
Note 8- Transaksjoner med nærstående 
 
Foreningen har inngått følgende avtaler med datterselskaper på forretningsmessig grunnlag og til markedspris: 
 
Utleie fra foreningen: 
Til Kapasitet AS,  Omsetningsbasert leie kr 210.918 
 
Utleie til foreningen: 
Fra Kapasitet AS,  Årlig leie kr 250.000 
 
Utlån fra foreningen: 
Til Kapasitet AS, 4% rente p.a kr 153.380 
Til Stokka Vest Eiendom AS, 4% rente p.a kr 23.008 
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